Il localizzatore di attrezzature Cat PL161 è un dispositivo
Bluetooth® progettato per consentire agli utenti di conoscere
sempre la posizione delle loro attrezzature nei cantieri, ridurre
il numero di attrezzature smarrite e pianificare gli interventi di
manutenzione e sostituzione.

SICUREZZA
DELLE RISORSE
PL161 si integra facilmente a VisionLink® per una gestione
completa del parco macchine dal dashboard dello smartphone
o del tablet per visualizzare la posizione e tutti i dettagli
di tracciamento delle singole attrezzature.

RICONOSCIMENTO
DELL'ATTREZZATURA
Risparmiate più tempo ed energia con la funzione
di riconoscimento dell'attrezzatura disponibile. Il semplice
scuotimento dell'attrezzatura collegata ne conferma
l'identità; garantisce inoltre la correttezza delle impostazioni
dell'attrezzatura (pressione, flusso e dimensioni) per permettere
di lavorare in modo rapido ed efficiente.

6 FRANTUMATORI – ATTREZZATURE PER ESCAVATORE

Dimensioni

Polverizzatore primario

A

B C

E2

E1

E3

E4
F

D

Modello Codice.

(A) Lunghezza totale (B) Altezza (C) Larghezza
(D) Profondità

ganasce
(F) Lunghezza

tagliente

mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici

Frantumatore primario P318 591-8124 2.125 83,7 1.525 60,0 790 31,1 660 26,0 150 5,9
Frantumatore primario P324 591-8125 2.305 90,7 1.700 66,9 790 31,1 730 28,7 200 7,9
Frantumatore primario P332 591-2094 2.350 92,5 2.005 78,9 1.005 39,6 820 32,3 200 7,9
Frantumatore primario P345 627-2054 2.525 99,4 2.280 89,8 980 38,6 910 35,8 225 8,9
Frantumatore primario P365 634-9604 2.865 112,8 2.520 99,2 1.085 42,7 1.085 42,7 225 8,9

Modello Codice

Apertura ganasce Larghezza
ganascia

fissa

Larghezza
delle ganasce
in movimento Peso

(E1) al tagliente
primario

(E2) al dente
secondario (E3) al punto

(E4) ai
denti esterni

mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici kg lb

Frantumatore primario P318 591-8124 310 12,2 305 12,0 1.085 42,7 825 32,5 620 24,4 335 13,2 2.080 4.586
Frantumatore primario P324 591-8125 375 14,8 360 14,2 1.210 47,6 910 35,8 640 25,2 380 15,0 2.755 6.074
Frantumatore primario P332 591-2094 395 15,6 465 18,3 1.315 51,8 1.015 40,0 660 26,0 380 15,0 3.325 7.330
Frantumatore primario P345 627-2054 440 17,3 420 16,5 1.430 56,3 1.115 43,9 750 29,5 460 18,1 4.718 10.401
Frantumatore primario P365 634-9604 480 18,9 630 24,8 1.635 64,4 1.320 52,0 820 32,3 520 20,5 6.230 13.735

Frantumatore secondario

Modello Codice

(A) Lunghezza totale (B) Altezza (C) Larghezza
(D) Profondità

ganasce
(F) Lunghezza

tagliente

mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici

Frantumatore secondario P214 623-0056 2.210 87,0 1.310 51,6 555 21,9 650 25,6 115 4,5
Frantumatore secondario P218 586-9549 2.465 97,0 1.450 57,1 620 24,4 770 30,3 150 5,9
Frantumatore secondario P224 583-6803 2.725 107,3 1.585 62,4 660 26,0 845 33,3 200 7,9
Frantumatore secondario P232 584-9938 2.995 117,9 1.755 69,1 670 26,4 930 36,6 200 7,9
Frantumatore secondario P245 630-2700 3.390 133,5 2.055 80,9 830 32,7 1.070 42,1 225 8,9

Modello Codice

Apertura ganasce

Larghezza
ganascia fissa

Larghezza
delle ganasce
in movimento Peso

(E1) al tagliente
 primario

(E2) al dente
secondario

(E3)
al punto

(E4) ai
denti esterni

mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici mm pollici kg lb

Frantumatore secondario P214 623-0056 280 11,0 295 11,6 885 34,8 650 25,6 555 21,9 310 12,2 1.490 3.285
Frantumatore secondario P218 586-9549 340 13,4 420 16,5 1.070 42,1 825 32,5 620 24,4 335 13,2 2.000 4.409
Frantumatore secondario P224 583-6803 405 15,9 475 18,7 1.175 46,3 900 35,4 660 26,0 380 15,0 2.700 5.952
Frantumatore secondario P232 584-9938 445 17,5 575 22,6 1.280 50,4 1.005 39,6 670 26,4 380 15,0 3.460 7.628
Frantumatore secondario P245 630-2700 500 19,7 610 24,0 1.495 58,9 1.150 45,3 785 30,9 460 18,1 4.915 10.836

CARATTERISTICHE TECNICHE

7FRANTUMATORI – ATTREZZATURE PER ESCAVATORE

CARATTERISTICHE TECNICHE
Caratteristiche tecniche

Modello Codice

Ciclo Forze di taglio/frantumazione Pesi del supporto consigliati

Aperto Chiuso
Al tagliente
principale

Al dente
principale  Alla punta Minimo Massimo

s s kN st kN st kN st kg lb kg lb

Frantumatore primario P318 591-8124 1,6 1,0 2.740 308 1.120 126 795 89 18.000 39.700 25.000 55.100

Frantumatore primario P324 591-8125 1,8 1,2 3.965 446 1.620 182 1.175 132 24.000 52.900 35.000 77.200

Frantumatore primario P332 591-2094 1,9 1,3 5.010 563 1.910 215 1.440 162 32.000 70.500 50.000 110.200